
入札結果（業務委託）

※　予定価格は公表しておりません。

入札日 案件名 契約の相手方
 決定金額

（税込）
契約日 履行期限 備考

令和5年7月28日 Ｆ８－６　普通河川美化事業（６）委託 清樹園（株）           6,440,500 令和5年8月1日 令和6年1月31日

令和5年7月28日 K2-4　市民意識調査等業務委託 （株）ＧＰＭＯ           2,046,000 令和5年8月1日 令和6年2月29日

令和5年7月28日
KF8-18　宝塚市安全・安心カメラ（防犯カメラ）
点検業務委託

三和通信工業（株）              330,000 令和5年8月1日 令和6年3月31日

令和5年7月28日
宝介保第605号　介護給付費通知書の印字圧
着業務委託（単価契約）

塚田印刷（株） ＠31.5 令和5年8月1日 令和6年3月31日

令和5年7月27日 総委-2　メール業務委託
ジャパンメッセン
ジャーサービス（株）

         29,239,650 令和5年8月9日 令和10年8月31日 長期契約

令和5年8月8日
P3-24 末広中央公園電気機械施設維持管理
業務委託

白瀬浚渫興業（株）          12,045,000 令和5年8月10日 令和6年9月30日 長期契約

令和5年8月8日 T31-7　泉源地給湯設備保守点検業務委託 （株）スイカン           2,860,000 令和5年8月10日 令和6年9月30日 長期契約

令和5年8月9日 P3-15　緑化基地外維持管理業務委託 （有）プランドゥー           4,340,050 令和5年8月14日 令和6年9月30日 長期契約

令和5年8月9日 P3-25　都市公園内便所維持管理業務委託
（株）宝塚労働事業
団

          3,400,100 令和5年8月14日 令和6年9月30日 長期契約

令和5年8月9日 SN1-2　市営火葬場清掃管理業務委託 （有）プランドゥー           5,461,500 令和5年8月14日 令和6年9月30日 長期契約

令和5年8月9日
国保委-19　宝塚市国民健康保険診療所　清
掃業務委託

坂下工務店           4,752,000 令和5年8月14日 令和10年9月30日 長期契約

※上記は全て、契約日時点での内容です。変更契約等による変更は反映しておりません。
※単価契約は、消費税及び地方消費税を除く金額を記載しております。



入札結果（業務委託）

※　予定価格は公表しておりません。

入札日 案件名 契約の相手方
 決定金額

（税込）
契約日 履行期限 備考

令和5年8月9日 単-4　道路側溝清掃作業（単価契約）委託 白瀬浚渫興業（株）  ＠2,750 令和5年8月14日 令和6年9月30日 長期契約

令和5年8月22日 KF3-2A　売布神社駅前広場清掃作業委託 東宝建設（株）              544,500 令和5年8月24日 令和6年9月30日 長期契約

令和5年8月22日
KF3-6A　仁川駅東西連絡通路および駅前広
場清掃作業委託

（株）宝塚労働事業
団

          1,285,900 令和5年8月24日 令和6年9月30日 長期契約

令和5年8月22日 S-4　市営長尾山霊園清掃作業委託
（株）宝塚労働事業
団

          2,574,000 令和5年8月24日 令和6年9月30日 長期契約

令和5年8月24日
教管委-338　市立良元小学校外　自家用電気
工作物保安管理業務委託

本田電気設備管理
事務所

          2,805,000 令和5年8月28日 令和6年9月30日 長期契約

令和5年8月24日
教管委-339　市立小浜小学校外　自家用電気
工作物保安管理業務委託

足立電気設備管理
事務所

          3,036,000 令和5年8月28日 令和6年9月30日 長期契約

令和5年8月24日
教管委-340　市立宝塚第一中学校外　自家用
電気工作物保安管理業務委託

友金電気設備管理
事務所

          3,135,000 令和5年8月28日 令和6年9月30日 長期契約

令和5年8月24日 中図委-2　図書運搬業務委託契約
ジャパンメッセン
ジャーサービス（株）

         15,328,500 令和5年8月28日 令和8年9月30日 長期契約

※上記は全て、契約日時点での内容です。変更契約等による変更は反映しておりません。
※単価契約は、消費税及び地方消費税を除く金額を記載しております。


